АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021

№ 54
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 01.08.2018 № 58 «О порядке уведомления муниципальными служащими Администрации Саровского сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 01.08.2018 № 58 «О порядке уведомления муниципальными служащими Администрации Саровского сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения», а именно пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Комиссия рассматривает уведомление и принимает решение в порядке и сроки, установленные Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение № 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»).».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения                                                                               В.Н. Викторов